МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.03.2013 № 16

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11.12.2012 года №105 «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

В связи с вступлением в силу с 01.02.2013 г. решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11.12.2012 г. №103 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве», в соответствии с которым внутригородское муниципальное образование Восточное Измайлово в городе Москве  переименовано в муниципальный округ Восточное Измайлово, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  переименовано в Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, муниципалитет  внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве переименован в администрацию муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11.12.2012 года № 105 «О бюджете внутригородского  муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов».
1.1. В названии, тексте и приложениях 1-7 к решению слова «внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве» заменить словами «муниципального округа Восточное Измайлово».
1.2. В тексте и приложениях 1-7 к решению:
1.2.1. Слова «муниципальное Собрание» в различных падежах заменить словами «Совет депутатов» в соответствующих падежах.
1.2.2. Слово «муниципалитет» в различных падежах заменить словом «администрация» в соответствующих падежах.
1.3. В пункте 2 текста решения слово «Руководителя» заменить словом «главы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Шилову Ю.В.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово									В.С. Афанасьев